
 
1 

 

UCHWAŁA NR 35/196/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2024r. 

poz. 1530 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.11.2024r. znak: 

85/18.3122.2.318.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.11.2024r znak:   

85/18.3122.2.347.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 18.11.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.356.2024.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 12.11.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.322.2024.ZW oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2024 

Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  35/196/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
710   Działalność usługowa  5 000,00  

 71015  Nadzór budowlany   5 000,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 5 000,00 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 5 000,- zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

12.11.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.318.2024   

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków bieżących w powiatowych 

Inspektoratach nadzoru budowlanego 

woj. Podkarpackiego   

750   Administracja publiczna 

 

 296,12  

 75011  Urzędy wojewódzkie  296,12  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 296,12 Zwiększenie w planie dochodów  

o kwotę 296,12 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

15.11.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.347.2024.ZW   

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu wydatków na finansowanie 

zadań zleconych z zakresu obrony 

narodowej w 2024 r. 

758   Różne rozliczenia  74 537,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe   74 537,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

 74 537,00 Zwiększenie o kwotę 74 537,- 

w planie dochodów zgodnie  

z  informacją Ministra Finansów 

znak sprawy: ST3.4752.13.2024.p  

na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych związanych  

z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy               

 852   Pomoc społeczna   62 942,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  62 942,00  

  2130   62 942,00 Zwiększenie  w planie dochodów 

zgodnie z decyzjami  Wojewody 

Podkarpackiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w szczególności  

na dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników, w tym: 

1.Z dnia 12.11.2024r. znak: 

85/18.3122.2.322.2024.ZW   

- DPS Stalowa Wola             1 008,- 

- DPS Irena                              684,- 

2. Z dnia 18.11.2024r. znak: 

85/18.3122.2.356.2024.ZW  

- DPS Stalowa Wola             8 000,- 

- DPS Irena                         53 250,- 

 

 

   Razem dochody  142 775,12  

 

 

 

 



 
3 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  35/196/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia  22 listopada  2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 
710   Działalność usługowa  5 000,00  

 71015  Nadzór budowlany   5 000,00  

  4260 Zakup energii  2 500,00 Zwiększenie w planie wydatków 

PINB o kwotę 5 000,- zgodnie 

z decyzją Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 12.11.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.318.2024   

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

wydatków bieżących w powiatowych 

Inspektoratach nadzoru budowlanego 

woj. Podkarpackiego   

  4300 Zakup usług pozostałych   2 500,00 

750   Administracja publiczna  296,12  

 75011  Urzędy wojewódzkie  296,12  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 296,12 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 296,12 zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z dnia 

15.11.2024 r. znak: 

85/18.3122.2.347.2024.ZW   

z przeznaczeniem na uzupełnienie 

planu wydatków na finansowanie 

zadań zleconych z zakresu obrony 

narodowej w 2024 r.  

801   Oświata i wychowanie 10 423,00 63 543,72  

 80115  Technika 3 476,00 2 274,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 2 200,00 Zmiany w planie wydatków  

zgodnie z potrzebami wynikającymi 

z realizacji zadań oświatowych,  

w tym:   

1. ZS Nr 1                                

-zmniejszenie o kwotę          1 202,-              

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę               74,-              

-zwiększenie o kwotę                 74,- 

3. ZS Nr 3 

-zmniejszenie o kwotę          2 200,-              

-zwiększenie o kwotę           2 200,- 

 

  

 

      

 

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
3,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 273,00  

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 700,00  

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 
500,00  

  4580 Pozostałe odsetki  74,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia   1 680,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 680,00 Zwiększenie w planie wydatków  

ZS Nr 1 o kwotę 1 680,-  zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych 

 80120  Licea ogólnokształcące 660,00 182,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
 82,00 Zmiany w planie wydatków  

ZS Nr 1  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę             660,-              

-zwiększenie o kwotę              182,-       

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 208,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
62,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 390,00  

  4580 Pozostałe odsetki  100,00 



 
4 

 

 80130  Szkoły zawodowe 6 287,00 6 287,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
700,00  Przeniesienie w planie wydatków 

MSP zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę         6 287,-  

- zwiększenie o kwotę          6 287,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
1 720,00  

  4260 Zakup energii  5 745,00 

  4270 Zakup usług remontowych 643,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  542,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 428,00  

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej Niezależnie od 

rodzaju działalności 

szkoleniowej 

796,00  

 80195  Pozostała działalność  53 120,72  

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

  Zwiększenie o kwotę 53 120,72  

w planie wydatków 

przeznaczonych na edukację dzieci 

z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1                    –   4 479,93 

2. ZS Nr 2                    –   5 352,48 

3. ZS Nr 3                    –   7 666,78                                    

4. I LO                          –  5 375,91                                          

5. ZS Nr 6 Specjalnych-  12 397,- 

6. CEZ                         –  11 255,67                          

7. CKZiU                    –    1 906,02 

8. MSP                         –   4 686,93 

852   Pomoc społeczna   62 942,00  

 85202  Domy pomocy społecznej   62 942,00  

 

 

2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

 53 934,00 Zwiększenie  w planie wydatków  

zgodnie z decyzjami  Wojewody 

Podkarpackiego z przeznaczeniem 

na dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, w szczególności  

na dofinansowanie wynagrodzeń 

pracowników, w tym: 

1.Z dnia 12.11.2024r. znak: 

85/18.3122.2.322.2024.ZW   

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę           1 008,- 

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę             684,- 

2. Z dnia 18.11.2024r. znak: 

85/18.3122.2.356.2024.ZW  

DPS Stalowa Wola 

- zwiększenie o kwotę           8 000,- 

DPS Irena  

- zwiększenie o kwotę         53 250,- 

 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 8 000,00 

 

 

4270 Zakup usług remontowych  1 008,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
418,00 418,00  

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
418,00 418,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
418,00  



 
5 

 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej Niezależnie od 

rodzaju działalności 

szkoleniowej 

 418,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę               418,- 

- zwiększenie o kwotę                418,- 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
30 000,00 51 416,28  

 
85404 

 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 656,17  

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 656,17 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa”  

w związku z refundacją dotacji  

z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 
 85410  Internaty i bursy szkolne 30 000,00 30 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

1 127,00  Przeniesienie w planie wydatków 

ZPO-W zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        30 000,- 

-zwiększenie o kwotę          30 000,- 

 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 

4 500,00  

 
 

4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

4 973,00  

  4220 Zakup środków żywności  28 500,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

500,00  

 
 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00  

 
 

4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

2 400,00  

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 

wychowawcze 

 14 841,96  

 

 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 14 841,96 Zwiększenie planu dotacji dla  

N ZOZ ORDN prowadzonego 

przez Stowarzyszenie Na Rzecz 

Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej „Szansa”  

w związku z refundacją dotacji  

z Funduszu Pomocy Ukrainie 

 85495  Pozostała działalność  5 918,15  

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 5 918,15 Zwiększenie w planie wydatków  

o kwotę 5 918,15 przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, 

w tym: 

1. ZPO-W  –  1 171,73   

2. PPP        –  4 746,42 

855   Rodzina 10 000,00 10 000,00  

 85508  85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00  



 
6 

 

  4210 Zakup materiałów  

i wyposażenia 

 10 000,00 Przeniesienie w planie wydatków 

PCPR  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę          10 000,- 

- zwiększenie o kwotę           10 000,-     

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

10 000,00  

   Razem wydatki 50 841,00 193 616,12  

 

 


